JlInmoHaabi 400 ml

Knaccuueckun
MaHro-mapakyns
KnybHuka-msaTa
ManuHa-6a3nnuk

Hanutku

Cok

Mopc

KomnoT

Cola

Tonic

Ginger Ale

MuHepanbHasa Boaa (ras./Heras.)
Boga ¢ numoHOM
AnenbCcuHOBLIN hpeL

HAMUTKA

350
350
350
350

150
150
150
250
250
250
200

70
330

Yan 600 ml

Yai yepHbIn Accam

Yai yepHbin dpn MNpen

Yan seneHbin CeHua

Yan 3eneHbIn C XKaCMUHOM
Monou4HbIn YnyH

Yan ¢pyKkTOBO-ArogHbIN

Ponbyuw (3emnsaHuka)

Yai kKnyOHUYHbIA C MATOWM

Yan ManmMHoBbIN ¢ 6a3UNUKOM

Yan MMOUPHbLIA C TIMMOHOM U MefoM
Yan obnennxoBbIiv ¢ MATONU U MejlOM

Kodhe

Acnpecco
AmepukaHo
KanyunHo

NaTtTe

Kodbe MNnsice
Bam6n anenbcuH

Pad kodcpe

LleHbl yka3aHbl B pybnsix

290
290
290
290
290
290
390
390
390
390
390

150
150
200
250
290
290
250



