

НАПИТКИ

Лимонады 400 ml		Чай 600 ml	
Классический	350	Чай черный Ассам	290
Манго-маракуйя	350	Чай черный Эрл Грей	290
Клубника-мята	350	Чай зеленый Сенча	290
Малина-базилик	350	Чай зеленый с жасмином	290
		Молочный Улун	290
Напитки		Чай фруктово-ягодный	290
Сок	150	Ройбуш (земляника)	390
Морс	150	Чай клубничный с мятой	390
Компот	150	Чай малиновый с базиликом	390
Cola	250	Чай имбирный с лимоном и медом	390
Tonic	250	Чай облепиховый с мятой и медом	390
Ginger Ale	250		
Минеральная вода (газ./негаз.)	200	Кофе	
Вода с лимоном	70	Эспрессо	150
Апельсиновый фреш	330	Американо	150
		Капучино	200
		Латте	250
		Кофе Глясе	290
		Бамбл апельсин	290
		Раф кофе	250